
保育フェス2025保育フェス2025

古家淳子

2021.9.21(日)タイムテーブル

メインステージ A ステージ B ステージ

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

11:00-11:20

11:30-12:30

13:00-14:00

14:30-16:00

16:30-18:00

オープニング

ぽんぴんず

三輪 桃子

汐見 稔幸

川端 誠 (絵本作家)

基調講演
「保育者のこれからの   

  生き様」

特別講演
「絵本とともに旅をして」

11:30-12:30

13:00-14:00

14:15-15:15

15:30-16:30

12:45-14:00

14:15-15:45

及川愛夏/岡田春佳

チョモランマ山下

チョモランマ山下

首藤 敬義

吉井 康文

みしまあきひろ

元保育士しくじり先生
　失敗から学ぶ自分らしく生きるコツ

「チョモランマ山下の
　ボードゲーム会①」

「チョモランマ山下の
　ボードゲーム会②」

「多世代で過ごす死生観を
探究する日常」

こんなにおもしろい絵本の世界

～絵本の絵を読む楽しさ

感覚のより道と表現の育み
絵を描く時間

KIITOから飛び出て外遊び！

身近な公園でできる自然保育

保育にプラス！子どもが夢中に

なる手遊び、体操、実演ステージ

発達凸凹キッズの保育
～いまがんばりたいこと、
がんばらなくてもよいこと～

16:00-17:00

桜井 智恵子
「保育アップデート！
「社会を見るメガネ」で変わる、

私と子どもの関わり方

17:00-18:00

交流＆対話

18:00-19:00

アフターパーティー（参加者無料）


