保育フェス2025 タイムテーブル 2021.9.21(日)

メインステージ

A ステージ

Bステージ

10:00			·	10:00
11:00	11:00-11:20 オープニング			11:00
12:00	11:30-12:30 ぽんぴんず 保育にプラス!子どもが夢中に なる手遊び、体操、実演ステージ		11:30-12:30 及川愛夏/岡田春佳 元保育士しくじり先生 失敗から学ぶ自分らしく生きるコツ	12:00
13:00	13:00-14:00 三輪 桃子 発達凸凹キッズの保育 ~いまがんばりたいこと、	12:45-14:00 吉井 康文 こんなにおもしろい絵本の世界 〜絵本の絵を読む楽しさ	13:00-14:00 チョモランマ山下 「チョモランマ山下の	13:00
14:00	がんばらなくてもよいこと~		ボードゲーム会①」	14:00
15:00	14:30-16:00 汐見 稔幸 基調講演 「保育者のこれからの	14:15-15:45 みしまあきひろ 感覚のより道と表現の育み 絵を描く時間 古家淳子 KIITOから飛び出て外遊び!	14:15-15:15 チョモランマ山下 「チョモランマ山下の ボードゲーム会②」	15:00
16:00	生き様」	身近な公園でできる自然保育 16:00-17:00 桜井 智恵子	15:30-16:30 首藤 敬義 「多世代で過ごす死生観を 探究する日常」	16:00
17:00	16:30-18:00 川端 誠 (絵本作家) 特別講演	「保育アップデート! 「社会を見るメガネ」で変わる、 私と子どもの関わり方	17:00-18:00	17:00
18:00	「絵本とともに旅をして」	18:00-19:00	交流&対話	18:00
19:00	アフ	ターパーティー(参加者	新無料)	19:00
20:00				20:00